
Uchwała Nr 2214 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela jednostek ogólnouczelnianych  

do Komisji Etyki na kadencję 2020-2024 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz §95 ust. 2-3 oraz §93 ust. 3 statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW  

z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Na przedstawiciela ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych do Komisji Etyki na 

kadencję 2020-2024, powołuje się dr. Jana Dąbrowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


